MACHACSKY POHODAR - Celkové, 10.09.2022

O W N O U R WN R

B W OW W W WWWWwWwWwNNNNNNNNRNDNERRBRRRB B B B oo
S © ® N O 0 & W N B © ©® VN O U & WN P O L N O B & W N -~ O

Kovar Antonin (2011)
Karasek Jonas (2012)
Rolny Jakub (2011)
Soula Jakub (2012)
Skodova Daniela (2011)
Kejfova Markéta (2012)
Holub Votéch (2011)
Huliy Yaroslava (2012)
Hrebik Michal (2011)
Skaba Josef (2011)
Mares Jan (2012)
Prokop Tomas (2011)
Volny Bartoloméj (2012)
Kulman Jakub (2011)
Stary Jakub (2012)
Orlowska Pavlina (2011)
Tobkovd Ester (2011)
Cunit Filip (2012)
Panuska David (2011)
Novak Ondfej (2012)
Korbelova Tereza (2012)
Kejfova Lucie (2012)
Mlejnek David (2012)
Starkova Kamila (2011)
Fikar Matous (2011)
Riedl Max (2011)
Panuska Adam (2011)
Repka Miroslav (2012)
Kulikovéd Ema (2012)
Sykora Martin (2012)
Korbelova Eliska (2012)
Jankovsky Jiti (2011)
Srajer Jifi (2011)
Stérbova Natalie (2012)
Dvorak Vojtéch (2011)
Muzicek Jakub (2012)
Sornas Nikolas (2012)
Litresits Oliver (2012)
Neckafova Lucie (2012)
Cerna Kristyna (2012)
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TCV Jindfichiiv Hradec
TJ BIZU JBC

TJ BIZU JBC

SKI KLUB STRAKONICE
SK Asc

Plavecky klub Litvinov
TJ BIZU Jablonec nad Nisou
Uzhhorod

Triatlon Ceska Lipa
Stodulky

Praha

TJ BIZU JBC

Triatlon Ceska Lipa

Tri club Ceskd Lipa

TJ BIZU JBC

ADASTRA Cycling team
LK Jasan AS

Triatlon Ceska Lipa
SnowRockets

CK Ceskd Kamenice
Hradec Kralové

Plavecky klub Litvinov

Télovychovna jednota BiZuterie, z.s.

Tri club Ceskd Lipa

Louny

SnowRockets

Triatlon Ceska Lipa
Praha

T.J. Sokol Praha - Podoli
Hradec Kralové

Praha

Mladd Boleslav

Praha

Triatlon Ceska Lipa

Praha

Tri club Ceskd Lipa
Tri club Ceskd Lipa
Tri club Ceskd Lipa

00:14:45,00
00:15:01,00
00:15:13,00
00:15:14,00
00:15:23,00
00:15:33,00
00:15:48,00
00:15:56,00
00:15:57,00
00:16:30,00
00:16:32,00
00:17:02,00
00:17:21,00
00:17:30,00
00:17:31,00
00:17:34,00
00:17:36,00
00:17:56,00
00:18:39,00
00:18:53,00
00:18:55,00
00:19:15,00
00:19:16,00
00:19:16,00
00:19:23,00
00:19:26,00
00:19:27,00
00:19:29,00
00:19:31,00
00:19:44,00
00:19:57,00
00:20:14,00
00:20:23,00
00:20:47,00
00:20:58,00
00:21:02,00
00:21:44,00
00:21:49,00
00:22:05,00
00:22:50,00

Plavéni
00:02:23,00(1)
00:02:41,00(10)
00:02:45,00(11)
00:02:56,00(12)
00:02:29,00(3)
00:02:37,00(6)
00:02:57,00(13)
00:02:34,00(5)
00:02:30,00(4)
00:02:27,00(2)
00:03:21,00(23)
00:02:58,00(14)
00:03:18,00(22)
00:03:00,00(15)
00:02:41,00(9)
00:04:18,00(36)
00:03:10,00(17)
00:03:10,00(18)
00:03:38,00(28)
00:03:43,00(30)
00:03:11,00(19)
00:03:06,00(16)
00:03:22,00(24)
00:03:29,00(26)
00:03:40,00(29)
00:03:50,00(31)
00:03:50,00(31)
00:04:01,00(34)
00:02:40,00(8)
00:03:33,00(27)
00:03:22,00(25)
00:04:17,00(35)
00:02:38,00(7)
00:04:25,00(39)
00:03:54,00(33)
00:03:16,00(21)
00:03:14,00(20)
00:04:28,00(40)
00:04:23,00(38)
00:04:21,00(37)

00:00:36,00(2)

00:00:35,00(1)

00:00:38,00(3)

00:00:52,00(11)
00:00:51,00(9)

00:00:49,00(7)

00:00:38,00(4)

00:00:48,00(6)

00:01:12,00(30)
00:01:16,00(31)
00:00:44,00(5)

00:01:04,00(23)
00:01:12,00(28)
00:01:09,00(27)
00:01:00,00(14)
00:00:51,00(10)
00:00:51,00(8)

00:01:00,00(14)
00:01:00,00(14)
00:01:32,00(37)
00:00:59,00(13)
00:01:12,00(29)
00:01:00,00(14)
00:01:00,00(14)
00:01:47,00(38)
00:01:25,00(35)
00:01:25,00(35)
00:01:06,00(25)
00:01:16,00(32)
00:01:00,00(14)
00:00:54,00(12)
00:01:16,00(33)
00:01:20,00(34)
00:01:49,00(39)
00:01:00,00(14)
00:01:00,00(14)
00:01:00,00(14)
00:01:04,00(24)
00:01:08,00(26)
00:02:22,00(40)

00:07:26,00(5)

00:07:26,00(4)

00:07:22,00(3)

00:07:27,00(6)

00:07:31,00(9)

00:07:27,00(7)

00:07:38,00(11)
00:07:28,00(8)

00:07:38,00(12)
00:08:05,00(16)
00:07:43,00(13)
00:08:22,00(18)
00:07:51,00(14)
00:07:35,00(10)
00:08:44,00(26)
00:07:03,00(2)

00:08:34,00(23)
00:08:26,00(20)
00:08:30,00(22)
00:07:55,00(15)
00:09:24,00(30)
00:08:24,00(19)
00:09:22,00(29)
00:09:19,00(28)
00:08:28,00(21)
00:08:57,00(27)
00:08:11,00(17)
00:09:31,00(32)
00:09:56,00(35)
00:08:38,00(25)
00:09:39,00(33)
00:08:35,00(24)
00:09:39,00(34)
00:06:09,00(1)

00:10:10,00(37)
00:10:16,00(38)
00:11:25,00(39)
00:09:30,00(31)
00:10:04,00(36)
00:12:01,00(40)

00:00:20,00(4)

00:00:21,00(7)

00:00:25,00(17)
00:00:19,00(2)

00:00:27,00(23)
00:00:21,00(8)

00:00:24,00(14)
00:00:25,00(20)
00:00:22,00(9)

00:00:23,00(12)
00:00:18,00(1)

00:00:20,00(5)

00:00:21,00(6)

00:00:24,00(13)
00:00:31,00(33)
00:00:20,00(3)

00:00:27,00(24)
00:00:28,00(27)
00:00:28,00(28)
00:00:28,00(25)
00:00:25,00(19)
00:00:30,00(30)
00:00:26,00(21)
00:00:31,00(32)
00:00:28,00(26)
00:00:25,00(18)
00:00:23,00(10)
00:00:29,00(29)
00:00:31,00(31)
00:00:26,00(22)
00:00:33,00(34)
00:00:55,00(40)
00:00:34,00(35)
00:00:25,00(16)
00:00:24,00(15)
00:00:39,00(37)
00:00:23,00(11)
00:00:41,00(38)
00:00:35,00(36)
00:00:54,00(39)

00:03:59,00(4)

00:03:58,00(3)

00:04:03,00(5)

00:03:40,00(2)

00:04:05,00(6)

00:04:19,00(10)
00:04:12,00(7)

00:04:40,00(17)
00:04:15,00(8)

00:04:20,00(11)
00:04:25,00(13)
00:04:17,00(9)
00:04:40,00(16)
00:05:22,00(29)
00:04:35,00(15)
00:05:03,00(24)
00:04:34,00(14)
00:04:52,00(19)
00:05:02,00(23)
00:05:16,00(28)
00:04:55,00(20)
00:06:03,00(36)
00:05:07,00(25)
00:04:57,00(21)
00:04:59,00(22)
00:04:48,00(18)
00:05:38,00(32)
00:04:23,00(12)
00:05:08,00(26)
00:06:07,00(38)
00:05:29,00(30)
00:05:11,00(27)
00:06:11,00(39)
00:08:00,00(40)
00:05:30,00(31)
00:05:50,00(34)
00:05:43,00(33)
00:06:05,00(37)
00:05:55,00(35)
00:03:12,00(1)
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