

MÁCHÁČSKÝ POHODÁŘ - Celkově, 10.09.2022

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Kovář Antonín (2011)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:14:45,00	00:02:23,00(1)	00:00:36,00(2)	00:07:26,00(5)	00:00:20,00(4)	00:03:59,00(4)
2	Karásek Jonáš (2012)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:15:01,00	00:02:41,00(10)	00:00:35,00(1)	00:07:26,00(4)	00:00:21,00(7)	00:03:58,00(3)
3	Rolný Jakub (2011)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:15:13,00	00:02:45,00(11)	00:00:38,00(3)	00:07:22,00(3)	00:00:25,00(17)	00:04:03,00(5)
4	Šoula Jakub (2012)		SKI KLUB STRAKONICE	00:15:14,00	00:02:56,00(12)	00:00:52,00(11)	00:07:27,00(6)	00:00:19,00(2)	00:03:40,00(2)
5	Škodová Daniela (2011)	CZE	SK Asc	00:15:23,00	00:02:29,00(3)	00:00:51,00(9)	00:07:31,00(9)	00:00:27,00(23)	00:04:05,00(6)
6	Kejřová Markéta (2012)	CZE	Plavecký klub Litvínov	00:15:33,00	00:02:37,00(6)	00:00:49,00(7)	00:07:27,00(7)	00:00:21,00(8)	00:04:19,00(10)
7	Holub Votěch (2011)		TJ BIŽU Jablonec nad Nisou	00:15:48,00	00:02:57,00(13)	00:00:38,00(4)	00:07:38,00(11)	00:00:24,00(14)	00:04:12,00(7)
8	Huliy Yaroslava (2012)	UKR	Uzhhorod	00:15:56,00	00:02:34,00(5)	00:00:48,00(6)	00:07:28,00(8)	00:00:25,00(20)	00:04:40,00(17)
9	Hřebík Michal (2011)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:15:57,00	00:02:30,00(4)	00:01:12,00(30)	00:07:38,00(12)	00:00:22,00(9)	00:04:15,00(8)
10	Škába Josef (2011)	CZE	Stodulky	00:16:30,00	00:02:27,00(2)	00:01:16,00(31)	00:08:05,00(16)	00:00:23,00(12)	00:04:20,00(11)
11	Mareš Jan (2012)	CZE	Praha	00:16:32,00	00:03:21,00(23)	00:00:44,00(5)	00:07:43,00(13)	00:00:18,00(1)	00:04:25,00(13)
12	Prokop Tomáš (2011)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:17:02,00	00:02:58,00(14)	00:01:04,00(23)	00:08:22,00(18)	00:00:20,00(5)	00:04:17,00(9)
13	Volný Bartoloměj (2012)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:17:21,00	00:03:18,00(22)	00:01:12,00(28)	00:07:51,00(14)	00:00:21,00(6)	00:04:40,00(16)
14	Kulman Jakub (2011)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:17:30,00	00:03:00,00(15)	00:01:09,00(27)	00:07:35,00(10)	00:00:24,00(13)	00:05:22,00(29)
15	Starý Jakub (2012)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:17:31,00	00:02:41,00(9)	00:01:00,00(14)	00:08:44,00(26)	00:00:31,00(33)	00:04:35,00(15)
16	Orłowska Pavlína (2011)	CZE	ADASTRA Cycling team	00:17:34,00	00:04:18,00(36)	00:00:51,00(10)	00:07:03,00(2)	00:00:20,00(3)	00:05:03,00(24)
17	Tobková Ester (2011)	CZE	LK Jasan Aš	00:17:36,00	00:03:10,00(17)	00:00:51,00(8)	00:08:34,00(23)	00:00:27,00(24)	00:04:34,00(14)
18	Čunát Filip (2012)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:17:56,00	00:03:10,00(18)	00:01:00,00(14)	00:08:26,00(20)	00:00:28,00(27)	00:04:52,00(19)
19	Panuška David (2011)		SnowRockets	00:18:39,00	00:03:38,00(28)	00:01:00,00(14)	00:08:30,00(22)	00:00:28,00(28)	00:05:02,00(23)
20	Novák Ondřej (2012)		CK Česká Kamenice	00:18:53,00	00:03:43,00(30)	00:01:32,00(37)	00:07:55,00(15)	00:00:28,00(25)	00:05:16,00(28)
21	Korbelová Tereza (2012)		Hradec Králové	00:18:55,00	00:03:11,00(19)	00:00:59,00(13)	00:09:24,00(30)	00:00:25,00(19)	00:04:55,00(20)
22	Kejřová Lucie (2012)	CZE	Plavecký klub Litvínov	00:19:15,00	00:03:06,00(16)	00:01:12,00(29)	00:08:24,00(19)	00:00:30,00(30)	00:06:03,00(36)
23	Mlejnek David (2012)	CZE	Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s.	00:19:16,00	00:03:22,00(24)	00:01:00,00(14)	00:09:22,00(29)	00:00:26,00(21)	00:05:07,00(25)
24	Stárková Kamila (2011)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:19:16,00	00:03:29,00(26)	00:01:00,00(14)	00:09:19,00(28)	00:00:31,00(32)	00:04:57,00(21)
25	Fikar Matouš (2011)	CZE		00:19:23,00	00:03:40,00(29)	00:01:47,00(38)	00:08:28,00(21)	00:00:28,00(26)	00:04:59,00(22)
26	Riedl Max (2011)	CZE	Louny	00:19:26,00	00:03:50,00(31)	00:01:25,00(35)	00:08:57,00(27)	00:00:25,00(18)	00:04:48,00(18)
27	Panuška Adam (2011)		SnowRockets	00:19:27,00	00:03:50,00(31)	00:01:25,00(35)	00:08:11,00(17)	00:00:23,00(10)	00:05:38,00(32)
28	Řepka Miroslav (2012)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:19:29,00	00:04:01,00(34)	00:01:06,00(25)	00:09:31,00(32)	00:00:29,00(29)	00:04:23,00(12)
29	Kulíková Ema (2012)		Praha	00:19:31,00	00:02:40,00(8)	00:01:16,00(32)	00:09:56,00(35)	00:00:31,00(31)	00:05:08,00(26)
30	Sýkora Martin (2012)	CZE	T.J. Sokol Praha - Podolí	00:19:44,00	00:03:33,00(27)	00:01:00,00(14)	00:08:38,00(25)	00:00:26,00(22)	00:06:07,00(38)
31	Korbelová Eliška (2012)		Hradec Králové	00:19:57,00	00:03:22,00(25)	00:00:54,00(12)	00:09:39,00(33)	00:00:33,00(34)	00:05:29,00(30)
32	Jankovský Jiří (2011)		Praha	00:20:14,00	00:04:17,00(35)	00:01:16,00(33)	00:08:35,00(24)	00:00:55,00(40)	00:05:11,00(27)
33	Šrajber Jiří (2011)		Mladá Boleslav	00:20:23,00	00:02:38,00(7)	00:01:20,00(34)	00:09:39,00(34)	00:00:34,00(35)	00:06:11,00(39)
34	Štěrbová Natálie (2012)		Praha	00:20:47,00	00:04:25,00(39)	00:01:49,00(39)	00:06:09,00(1)	00:00:25,00(16)	00:08:00,00(40)
35	Dvořák Vojtěch (2011)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:20:58,00	00:03:54,00(33)	00:01:00,00(14)	00:10:10,00(37)	00:00:24,00(15)	00:05:30,00(31)
36	Mužiček Jakub (2012)	CZE		00:21:02,00	00:03:16,00(21)	00:01:00,00(14)	00:10:16,00(38)	00:00:39,00(37)	00:05:50,00(34)
37	Sornas Nikolas (2012)		Praha	00:21:44,00	00:03:14,00(20)	00:01:00,00(14)	00:11:25,00(39)	00:00:23,00(11)	00:05:43,00(33)
38	Litresits Oliver (2012)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:21:49,00	00:04:28,00(40)	00:01:04,00(24)	00:09:30,00(31)	00:00:41,00(38)	00:06:05,00(37)
39	Neckařová Lucie (2012)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:05,00	00:04:23,00(38)	00:01:08,00(26)	00:10:04,00(36)	00:00:35,00(36)	00:05:55,00(35)
40	Černá Kristýna (2012)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:50,00	00:04:21,00(37)	00:02:22,00(40)	00:12:01,00(40)	00:00:54,00(39)	00:03:12,00(1)

